

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมห้องกลุ่มงานนิติการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัดเทศบาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๒,๓๐๐.- บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑๕๒,๓๐๐.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ บริษัท พรอสเพอริตี พี.พี.อาร์.ที คอนสตรัคชั่น จำกัด

๔.๒ บริษัท เอส ซี ต้นเล่ง คอนสตรัคชั่น จำกัด

๔.๓ บริษัท ส.อุปลา คอนสตรัคชั่น จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นายนิกร พรหมแทน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป ประธานกรรมการ

๕.๒ นางสาวรัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์ ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน กรรมการ

๕.๓ นางสาวหทัยกานต์ หลั่งเจนะนัย ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิกร พรหมแท้)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวหทัยกานต์ หลังเจ๊ะนุ้ย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา โครงการซ่อมแซมห้องกลุ่มงานนิติการ

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องกลุ่มงานนิติการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยทราย อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
		- รื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมฉาบเรียบ(วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี)เดิม	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	910.00	910.00	รื้อถอนไป
		- รื้อถอนวอลเปเปอร์ผนังเดิม	ตร.ม.	0.00	0.00	75.00	1,762.50	1,762.50	รื้อถอน
		- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	รื้อถอน
		- รื้อถอนตู้ควบคุม	ชุด	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	รื้อถอน
		- รื้อถอนระบบสื่อสาร	ชุด	0.00	0.00	200.00	400.00	400.00	
		- รื้อถอนสวิตช์และเต้ารับ	ชุด	0.00	0.00	200.00	800.00	800.00	
		- รื้อถอนเคเบิลพร้อมสายไฟ	ชุด	0.00	0.00	25.00	175.00	175.00	
		- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดียว)	ชุด	0.00	0.00	80.00	80.00	80.00	
		รวมค่างานรื้อถอน						7,627.50	
2	งานสถาปัตยกรรม								
		งานฝ้าเพดาน							
		- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี (C-Line)	ตร.ม.	202.15	5,559.13	75.00	2,062.50	7,621.63	
		- งานขัดฝ้าความละเอียดสีเก่าฝ้าเพดานเดิม	ตร.ม.	75.00	300.00	125.00	500.00	800.00	
		- งานทาสีภายในอาคาร (สีน้ำอะคริลิก100%)	ตร.ม.	67.16	2,115.56	30.00	945.00	3,060.56	
		งานตกแต่งผิวผนัง							
		- งานขัดทำความสะอาดผนังปูนเดิมพร้อมสกินเก็บผิวผนังเดิม	ตร.ม.	75.00	1,762.50	100.00	2,350.00	4,112.50	
		- งานทาสีผนังและ/หรือเพดาน (ผนังเดิมปูน)	ตร.ม.	194.86	3,507.49	50.00	900.00	4,407.49	
		- งานทาสีภายในอาคาร (สีน้ำอะคริลิก100%)	ตร.ม.	67.16	1,578.27	30.00	705.00	2,283.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา โครงการซ่อมแซมห้องกลุ่มงานนิติการ

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องกลุ่มงานนิติการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยยาง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานปูพื้นด้วยวัสดุสำเร็จรูป								
	- งานปูพื้นทรายรองพื้นสำหรับวัสดุแผ่นพื้นสำเร็จรูป	31.50	ตร.ม.	116.55	3,671.46	64.00	2,016.00	5,687.46	
	- งานปูพื้นกระเบื้องยางคลิกล็อค SPC	31.50	ตร.ม.	672.00	21,168.00	80.00	2,520.00	23,688.00	
	- งานติดตั้งบัวเข้าขอบพื้น SPC	23.00	ม.	125.00	2,875.00	40.00	920.00	3,795.00	
	งานประตู-หน้าต่างต่าง								
	- งานติดตั้งประตูไม้เนื้อแข็ง และวงกบไม้เนื้อแข็งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	650.00	650.00	16,150.00	
	- งานซ่อมแซมประตูอะลูมิเนียมเดิม พร้อมติดตั้งโซ้คประตู	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	500.00	500.00	9,000.00	
	- งานซ่อมแซมและขัดทำความสะอาดสีเก่าหน้าต่างกรอบบานเหล็กเดิม จำนวน 7 ชุด	5.60	ตร.ม.	50.00	280.00	75.00	420.00	700.00	
	- งานทาสีหน้าต่างกรอบบานเหล็ก	5.60	ตร.ม.	64.47	361.00	38.00	212.80	573.80	
	- งานทำความสะอาดกระจกหน้าต่างกรอบบานเหล็กเดิม จำนวน 7 ชุด	15.12	ตร.ม.	0.00	0.00	145.00	2,192.40	2,192.40	
3	- งานทำความสะอาดกระจกประตูกรอบบานอะลูมิเนียมเดิม	10.80	ตร.ม.	0.00	0.00	145.00	1,566.00	1,566.00	
	- งานทำความสะอาดกระจกประตูกรอบบานอะลูมิเนียมเดิม	6.00	ตร.ม.	0.00	0.00	145.00	870.00	870.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม							86,508.11	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบปรับอากาศ								
	- โคมดวงโคมแบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด 4" พร้อมหลอด	8.00	ชุด	318.00	2,544.00	115.00	920.00	3,464.00	
	- โคมไฟเพดาน LED 36 วัตต์ DAYLIGHT	2.00	ชุด	1,999.00	3,998.00	135.00	270.00	4,268.00	
	- ท่อ PVC ร้อยสาย ขนาด 20 มม.	64.00	ม.	12.33	789.12	38.00	2,432.00	3,221.12	
	- สาย THW ขนาด 1x1.5 sq.mm.	42.00	ม.	8.20	344.40	7.00	294.00	638.40	
	- สาย THW ขนาด 1x2.5 sq.mm.	22.00	ม.	12.10	266.20	7.00	154.00	420.20	
	- สาย THW ขนาด 1x4 sq.mm.	22.00	ม.	18.70	411.40	10.00	220.00	631.40	

ข้อใดตรงการ/งานก่อสร้าง ช่อมเมื่องออกกลุ่มงานนิติการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยยาง อำเภอ เมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง / สถาบันโครงสร้าง / สถาบันโครงสร้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- ปลั๊กแร้วคู่ พร้อมหน้ากาก - สวิทช์แบบทางเดียว 2 ช่อง พร้อมหน้ากาก - ซ่อมแซมระบบระบายอากาศ	3.00	ชุด	173.00	519.00	90.00	270.00	789.00		
		1.00	ชุด	199.00	199.00	90.00	90.00	289.00		
		1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	750.00	750.00	3,750.00		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบปรับอากาศ							17,471.12		
4	งานอื่นๆ									
	- งานทำความสะอาดผู้มางานเดิม	1.00	ชุด	0.00	0.00	750.00	750.00	750.00		
	- งานติดตั้งงานปรับแสงบังตา	2.00	ชุด	14,500.00	29,000.00	500.00	1,000.00	30,000.00		
	รวมค่างานอื่นๆ							30,750.00		
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน									142,356.73	

ขอบเขตของงาน/รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

๑. ขอบข่ายงานและความต้องการ

-งานซ่อมแซมห้องกลุ่มงานนิติการ

ที่	รายการ	จำนวน
๑	งานรื้อถอน - รื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมฉาบเรียบ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี)เดิม - รื้อถอนวอลเปเปอร์ผนังเดิม - รื้อถอนเครื่องปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์ - รื้อถอนตู้ควบคุม - รื้อถอนระบบสื่อสาร - รื้อถอนสวิทช์และเต้ารับ - รื้อถอนโคมไฟพร้อมสายไฟ - รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ ๑ บาน (บานเปิดเดี่ยว)	๒๖ ตร.ม. ๒๓.๕๐ ตร.ม. ๑ ชุด ๑ ชุด ๒ จุด ๔ จุด ๗ ชุด ๑ ชุด
๒	งานสถาปัตยกรรม งานฝ้าเพดาน - งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา ๙ มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี (C-Line) - งานขัดทำความสะอาดสีเก่าฝ้าเพดานเดิม - งานทาสีภายในอาคาร (สีน้ำอะคริลิก ๑๐๐%) งานตกแต่งผิวผนัง - งานขัดทำความสะอาดผนังปูนเดิมพร้อมสกิมเก็บผิวผนังเดิม - งานทาสีเซลล์แล็ค/แล็กเกอร์ (ผนังเดิมปูไม้) - งานทาสีภายในอาคาร (สีน้ำอะคริลิก ๑๐๐%) งานปูพื้นด้วยวัสดุสำเร็จรูป - งานปูนทรายรองพื้นสำหรับปูวัสดุแผ่นพื้นสำเร็จรูป - งานปูพื้นกระเบื้องยางคลิกล็อก SPC - งานติดตั้งบัวเข้าขอบพื้น SPC งานประตู-หน้าต่าง - งานติดตั้งประตูไม้เนื้อแข็ง และวงกบไม้เนื้อแข็งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด - งานซ่อมแซมประตูอะลูมิเนียมเดิม พร้อมติดตั้งใช้ประตู - งานซ่อมแซมและขัดทำความสะอาดสีเก่าหน้าต่างกรอบบานเหล็กเดิม จำนวน ๗ ชุด - งานทาสีหน้าต่างกรอบบานเหล็ก - งานทำความสะอาดกระจกหน้าต่างกรอบบานเหล็กเดิม จำนวน ๗ ชุด - งานทำความสะอาดกระจกติดตายกรอบบานอะลูมิเนียมเดิม - งานทำความสะอาดกระจกประตูกรอบบานอะลูมิเนียมเดิม	๒๗.๕๐ ตร.ม. ๔ ตร.ม. ๓๑.๕๐ ตร.ม. ๒๓.๕๐ ตร.ม. ๑๘ ตร.ม. ๒๓.๕๐ ตร.ม. ๓๑.๕๐ ตร.ม. ๓๑.๕๐ ตร.ม. ๒๓ ม. ๑ ชุด ๑ ชุด ๕.๖๐ ตร.ม. ๕.๖๐ ตร.ม. ๑๕.๑๒ ตร.ม. ๑๐.๘๐ ตร.ม. ๖ ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน
๓	งานระบบไฟฟ้า และระบบปรับอากาศ - โคมดาวไลท์แบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด ๔" พร้อมหลอด - โคมไฟเพดาน LED ๓๖ วัตต์ DAYLIGHT - ท่อ PVC ร้อยสาย ขนาด ๒๐ mm. - สาย THW ขนาด ๑x๑.๕ sq.mm. - สาย THW ขนาด ๑x๒.๕ sq.mm. - สาย THW ขนาด ๑x๔ sq.mm. - ปลั๊กกราวคู่ พร้อมหน้ากาก - สวิตช์แบบทางเดียว ๒ ช่อง พร้อมหน้ากาก - ข้อมแมมระบบระบายอากาศ	๘ ชุด ๒ ชุด ๖๔ ม. ๔๒ ม. ๒๒ ม. ๒๒ ม. ๓ ชุด ๑ ชุด ๑ ชุด
๔	งานอื่น ๆ - งานทำความสะอาดผ้าม่านเดิม - งานติดตั้งม่านปรับแสงบังตา	๑ ชุด ๒ ชุด

๒. ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาจ้าง ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามสัญญาจ้าง

๓. หลักเกณฑ์การพิจารณา

ใช้หลักเกณฑ์ราคา ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

๔. เงื่อนไขอื่น ๆ

การเบิกจ่ายเงินให้กับผู้รับจ้าง ตามที่ได้รับสินค้าจริงและครบถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิกร พรหมแท่น)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรัชนิกร วงศ์เทพวณิชย์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวหทัยกานต์ หลั่งเจนนัย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน